
 

 

 

 

2025年 9月 2日 

大雨の影響により休止中のＡＴＭについて営業再開のお知らせ 

当行は8月11日の大雨の影響により一部休止しておりましたＡＴＭの営業を下記の通り再開いたします

のでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便・ご心配をおかけし深くお詫び申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

記 

１．再開日 

2025年 9月 4日（木） 午前 9:30より 

 

２．対象ＡＴＭ 

日本製紙八代工場 

 

 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ】 

肥後銀行 営業統括部 

担当：竹下 

電話：096-326-8607 

 


